РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

45 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017года   с. Красноярское    № 261

Об утверждении норматива формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления.
Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 09

декабря 2015 года № 782 « О внесении изменений в постановление Совета министров

Республики Крым от 05 марта 2015 года № 86», в связи с перераспределением

численности работников органов местного самоуправления муниципального

образования Красноярское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым, между районом и сельскими поселениями, входящими в состав

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, рассчитанной

в соответствии с Методическими рекомендациями по определению штатной

численности лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных

служащих органов местного самоуправления Республики Крым, утвержденными

Указом Главы Республики Крым от 05 декабря 2014 года № 503-У,

Красноярский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить предельный норматив формирования расходов на содержание

органов местного самоуправления Красноярского сельского поселения

Черноморского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020

годов в сумме 2 446 100.00 рублей.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Черноморского района (chero.rk.gov.ru) в разделе

«Муниципальные образования района» подраздел «Красноярское сельское

поселение», а также на информационном стенде Красноярского сельского совета

Черноморского района республики Крым по адресу: Республика Крым,

Черноморский район, с. Красноярское, ул. Гагарина, 17

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам бюджета, налогам, муниципальной собственности, земельных и

имущественных отношений, социально-экономическому развитию.

Председатель Красноярского

сельского совета        Р.Н.Сергутина